
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

9 / 2020 del 21/01/2020 

Oggetto: AVVISO INTERNO DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA LE TRE CUR DEL SERVIZIO NUE 
112 E LA FORMULAZIONE DELLA GRADUATORIA - PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 6



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO INTERNO DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA LE TRE CUR DEL SERVIZIO NUE 
112 E LA FORMULAZIONE DELLA GRADUATORIA - PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 17/2020, avanzata dal Direttore ad 
interim della Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che in data 21.11.2019 è stato pubblicato l’Avviso interno di mobilità 
volontaria compartimentale, rivolto al personale in servizio a tempo determinato presso 
le tre Centrali Uniche di Risposta del Servizio NUE 112 nel profilo professionale di 
Operatore Tecnico – cat. B – Area Comparto S.S.N., ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. n. 165/2001, 
per la formulazione di una graduatoria, con validità di sei mesi, per la copertura dei posti 
già vacanti e che si renderanno vacanti nelle sedi delle CUR 112;  
 
ATTESO che AREU prima dell’avvio della procedura ha provveduto a trasmettere idonea 
informativa alle Organizzazioni Sindacali dell’area Comparto sanità in ordine all’indizione 
del suddetto avviso interno di mobilità volontaria tra le tre CUR del Servizio NUE 112, come 
previsto dagli artt. 4 e 5 del CCNL del Comparto sanità sottoscritto in data 21.05.2018; 

RILEVATO che all’Avviso di mobilità in oggetto è stata data idonea pubblicità e diffusione 
sul sito aziendale;  

PRESO ATTO che nei termini prescritti dal bando (scadenza presentazione domande alle 
ore 12.00 del 07.12.2019) sono pervenute regolarmente n. tre (3) istanze di 
partecipazione e precisamente: 

• LAVANGA Elisabetta, nata a Rho (MI) il 08.07.1978; 
• MANGIAPANE Luca, nato a Milano il 05.11.1989; 
• PAGANO Alessandro, nato a Milano il 19.03.1985; 

e che tutti i candidati sono risultati in possesso dei requisiti di partecipazione all’Avviso di 
mobilità interna; 

RICHIAMATO il Verbale rassegnato dalla Commissione esaminatrice in data 19.12.2019 e 
custodito nel relativo fascicolo presso la Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane dal quale risulta la seguente graduatoria finale: 

NUM. 
PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 
CUR 

APPARTENENZA 
CUR 

DESTINAZIONE 

1 MANGIAPANE Luca 31,170 VARESE MILANO 

2 PAGANO Alessandro 24,170 VARESE MILANO 

3 LAVANGA Elisabetta 12,340 MILANO VARESE 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 6



 
 

VISTA la nota del Direttore della S.C. NUE 112, prot. AREU n. 13735 del 23.12.2019, con la 
quale ha chiesto di procedere di dar corso, a seguito della mobilità interna, al cambio 
di sede dei n. 3 Operatori Tecnici - Cat. B, con decorrenza dal 01.04.2020; 

RITENUTO, alla luce di quanto sopra, di accogliere tutte le predette istanze e di 
procedere al cambio di sede di n. 3 Operatori Tecnici - Cat. B in servizio presso le tre CUR 
del Servizio NUE 112, come sotto riportato: 

COGNOME NOME DA CUR 
NUE 112 

A CUR 
NUE 112 

MANGIAPANE Luca VARESE MILANO 

PAGANO Alessandro VARESE MILANO 

LAVANGA Elisabetta MILANO VARESE 

 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta 
la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa dal 
Direttore ad interim della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
proponente il presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e 
sostanziale della deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;  

DELIBERA 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di recepire la seguente graduatoria finale, con validità di sei mesi, di cui al Verbale 
rassegnato dall’apposita Commissione in data 19.12.2019 e custodito nel relativo 
fascicolo presso la Struttura Complessa Gestione Sviluppo Risorse Umane: 

NUM. 
PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 
DA CUR 
NUE 112 

A CUR 
NUE 112 

1 MANGIAPANE Luca 31,170 VARESE MILANO 

2 PAGANO Alessandro 24,170 VARESE MILANO 

3 LAVANGA Elisabetta 12,340 MILANO VARESE 

2. di procedere al cambio di sede di tutti i predetti Operatori Tecnici, con decorrenza 
dal 01.04.2020, come indicato al precedente punto 1; 

3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 6



 
 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 6



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Andrea Albonico

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 6



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 17/2020 

Oggetto: AVVISO INTERNO DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA LE TRE CUR DEL SERVIZIO NUE 
112 E LA FORMULAZIONE DELLA GRADUATORIA - PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 16/01/2020 Il/La proponente del provvedimento 

ALBONICO ANDREA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 6


